1
TXCHEVILLES MÉTALLIQUES
GUIDE TECHNIQUE
Ancrage à fixation directe
DESCRIPTION
Vis bimétal avec filetage pour fixation sur béton
fissuré et non fissuré.
DOCUMENTATION OFFICIELLE

RF90 0,12 0,34 0,75 1,40
RF120 0,09 0,29 0,66 1,12
*Le facteur de sécurité pour la résistance de calcul sous exposition au feu est  M,fi=1 (faute de règlementation nationale). Par conséquent, la Résistance Caractéristique est égale à la
Résistance de Calcul.
Résistance caractéristique*
Charge maximale recommandée
14
TX GUIDE TECHNIQUE
Ancrage à fixation directe CHEVILLES MÉTALLIQUES
TXE
GAMME
Code Dimensions
Épaisseur
max à fiixer
TXE06040 Ø6 x 40 10 5 100 1600
TXE06060 Ø6 x 60 10 5 100 1200
TXE08070 Ø8 x 70 13 5 50 200
TXE08080 Ø8 x 80 13 15 25 400
TXE08090 Ø8 x 90 13 25 25 400
TXE08105 Ø8 x 105 13 40 25 400
TXE10070 Ø10 x 70 15 15 50 200
TXE10090 Ø10 x 90 15 5 25 300
TXE10100 Ø10 x 100 15 15 25 300
TXE10120 Ø10 x 120 15 35 25 200
TXE12080 Ø12 x 80 18 5 25 100
TXE12110 Ø12 x 110 18 5 25 100
Code Dimensions
Épaisseur
max à fiixer
TXA08060 Ø8 x 60 TX45 10 50 200